
UCHWAŁA NR 242/XXXIV/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 207/XXVII/2021 Rady Gminy Radłów z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale 207/XXVII/2021 Rady Gminy Radłów z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 71.836,41 zł: 

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Dochody bieżące  
758  Różne rozliczenia 55.214,31 zł 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55.214,31 zł 

    
855  Rodzina 2.060,00 zł 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 194,00 zł 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.866,00 zł 
    
  RAZEM 57.274,31 zł 

  Dochody majątkowe  
758  Różne rozliczenia 14.562,10 zł 
 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych) 

14.562,10 zł 

  RAZEM 14.562,10 zł 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy 

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 2.060,00 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  

855  Rodzina 2.060,00 zł 

 85501 Świadczenie wychowawcze 1.094,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

    
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

966,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A427BB53-D00D-42DF-90F6-99A3FC4069E5. Podpisany Strona 1



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 966,00 zł 

    
  Razem: 2.060,00 zł 

b) dokonuje się następujących przeniesień planu wydatków między działami i rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej łącznie o kwotę 220.000,00  zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia 
  Wydatki majątkowe  

600  Transport i łączność 220.000,00 zł 
 60016 Drogi publiczne gminne 220.000,00 zł 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  (Przebudowa drogi gminnej nr 

1011809 O Radłów – Nowe Karmonki od km 0+000 do km 2+266 
ul. Dąbrówki) 

220.000,00 zł 

    
  Razem: 220.000,00 zł 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Wydatki majątkowe  
600  Transport i łączność 220.000,00 zł 
 60016 Drogi publiczne gminne 220.000,00 zł 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne   (Przebudowa drogi gminnej nr. 

101108 O w Radłowie ul. Kolorowa) 
220.000,00 zł 

    
  Razem: 220.000,00 zł 

3) w załączniku Nr 3 –  Przychody i rozchody budżetu gminy 

a) zmniejsza się plan w następujących paragrafach łącznie o kwotę 69.776,41 zł: 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł 
 Przychody ogółem   

1) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 69.776,41 
  Razem 69.776,41 

4) w załączniku Nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminyRadłów w roku 2022 – 
wprowadza się zmianę skutkującą przeniesieniem kwoty 220.000,00 zł między zadaniami  

Lp Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

  ZMNIEJSZENIA  

2. 600,60016,6050 Przebudowa drogi gminnej nr 1011809 O Radłów – Nowe 
Karmonki od km 0+000 do km 2+266 
Ul. Dąbrówki 

220.000,00 

  Razem: 220.000,00 

  ZWIĘKSZENIA  

1. 600,60016,6050 Przebudowa drogi gminnej nr. 101108 O w Radłowie ul. 
Kolorowa 

220.000,00  

  Razem: 220.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A427BB53-D00D-42DF-90F6-99A3FC4069E5. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A427BB53-D00D-42DF-90F6-99A3FC4069E5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


